
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
одинадцята сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2016 року                                                                             № 6 

 

Про доповнення  до договору оренди нежитлового 

приміщення від 27.05.2011 № 6/10/3 за адресою:  
м. Пологи, вул. Державна,75  

 

Розглянувши листа головного управління Державної казначейської 
служби України у Запорізькій області від 08.06.2016 №01-29/123-984 про 
доповнення договору оренди від 27.05.2011 № 6/10/3 нежитлового 
приміщення (кімнати № 82а, № 82, № 83, № 84, № 92, № 93), загальною 
площею 339,5 м2, розташованого за адресою:  м. Пологи, вул. Державна,75, 
укладеного між  комунальним унітарним підприємством «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради та Головним управлінням Державної казначейської 
служби України у Запорізькій області, керуючись законами України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду державного та 
комунального майна”, Пологівська міська рада   
В И Р І Ш И Л А: 
 

  1. Доповнити договір оренди від 27.05.2011 № 6/10/3 нежитлового 
приміщення (кімнати № 82а, № 82, № 83, № 84, № 92, № 93), загальною 
площею 339,5 м2, розташованого за адресою:  м. Пологи, вул. Державна,75, 
укладеного між  комунальним унітарним підприємством «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради та Головним управлінням Державної казначейської 
служби України у Запорізькій області, наступним пунктом: 

       « 5.1.4.  В разі необхідності здійснювати за рахунок Орендодавця реконструкцію, 
капітальний чи поточний ремонт  нежитлового приміщення ». 

 

2. Юристу комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради підготувати додаткову угоду до договору оренди  
від 27.05.2011 № 6/10/3 нежитлового  приміщення, розташованого за 
адресою: м. Пологи, вул. Державна, 75. 

 

Міський голова                                                                     Ю.А. Коноваленко 


